1

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ HẠ TẦNG
GIAO THÔNG ĐÈO CẢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2204.1/2020/CV-DII

Tp.Đà Nẵng, ngày 22 tháng 04 năm 2020

V/v đính chính thông tin công bố trên
báo cáo tài chính

Quý 1/2020

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty : Công ty CP Đầu tư Hạ tầng Giao Thông Đèo Cả;

2. Trụ sở  : 27 Bùi Chát, Hòa Khánh Bắc, Quận Liên Chiểu, Tp. Đà Nẵng

3. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số : 0400101965

4. Mã chứng khoán : HHV

5. Nội dung của thông tin đã công bố: Báo cáo tài chính Quý 1 năm 2020 của Công ty

CP Đầu tư Hạ tầng Giao thông Đèo Cả bao gồm Báo cáo tài chính riêng (của công

ty mẹ) và Báo cáo tài chính hợp nhất cho giai đoạn ba tháng kết thúc vào ngày 31

tháng 03 năm 2020.

6. Nội dung đính chính thông tin:

6.1. Đính chính thông tin trên Báo cáo tài chính riêng (Công ty mẹ)

Tại Bảng CDKT, Bảng LCTT và Phụ lục 1 trang 47,49, chi tiết theo bảng kê sau

Bảng CĐKT

Mã số Chỉ tiêu
Số liệu đã công

bố
Số liệu đính

chính
Ghi chú

100 A. TÀI SẢN NGẮN HẠN 632.667.296.598 836.417.296.598

130
III. Các khoản phải thu ngắn
hạn

460.691.763.009 664.441.763.009

136 6. Phải thu ngắn hạn khác 358.832.185.219 562.582.185.219
Thuyết minh "05.

Phải thu khác"
trang 24

270 TỔNG CỘNG TÀI SẢN 2.922.841.833.773 3.126.591.833.773

300 C . NỢ PHẢI TRẢ 622.844.111.998 826.594.111.998

310 I. Nợ ngắn hạn 518.110.778.664 721.860.778.664

319 9. Phải trả ngắn hạn khác 13.981.280.757 217.731.280.757
Thuyết minh "17.

Phải
trả khác" trang 32

440 TỔNG CỘNG NGUỒN VỐN 2.922.841.833.773 3.126.591.833.773

Bảng LCTT

Mã số Tài sản
Số liệu đã công

bố
Số liệu đính

chính
Ghi chú

09
Tăng, giảm các khoản phải
thu

(40.252.000.839) (244.002.000.839)

2

11

Tăng, giảm các khoản phải trả
(không kể lãi vay phải trả,
thuế thu nhập doanh nghiệp
phải nộp)

11.954.605.288 215.704.605.288

6.2. Đính chính thông tin trên Báo cáo tài chính hợp nhất:

Do đính chính thông tin trên Báo cáo tài chính riêng nên khi thực hiện hợp

nhất số liệu tại báo cáo tài chính hợp nhất sẽ bị điều chỉnh theo.

7. Địa chỉ Website: http://hamadeco.com.vn đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính Quý 1

năm 2020 của Công ty CP Đầu tư Hạ tầng Giao thông Đèo Cả.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về nội dung thông tin công bố./.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BKS, TGĐ (Thay B/c);

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Võ Thụy Linh